
Edição Digital nº  8623 | XX páginas                                    4ª feira | 02/Jan/2013  - Edição nº 8868 13

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS – SEJU                         PE 037/2012
Extrato de Contrato nº 142 e 143/2012            Protocolo n.º 11.417.533-1
Partes: Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos
– SEJU e:
Contrato 142/2012 – Comércio de Materiais Médicos Hospitalares
Macrosul Ltda, valor R$ 41.148,24 (quarenta e um mil cento e quarenta
e oito reais e vinte e quatro centavos), Nota de Empenho
49000000202849-1  e 490000002853-1;
Contrato 143/2012 – Stokmed Produtoa Hospitalares Ltda – EPP,
valor R$ 54.850,00 (cinquenta e quatro mil oitocentos e cinquenta
reais), Nota de Empenho 49000000202851-1 e 49000000202852-1;
OBJETO: aquisição de equipamentos hospitalares através dos
Recursos dos Convênios nºs. 756503/2011 e 756506/2011
Dotação Orçamentária: 4903.14421034.183 Natureza 4490.5200
Fonte 100 e 107  . Homologação Secretarial em 31/10/2012
Vigência: 27/12/2012 a 26/06/2013 Curitiba, 28 de dezembro de
2012.

Maria Tereza Uille Gomes
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

R$ 96,00 - 125903/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E
DIREITOS HUMANOS – SEJU

Pregão Eletrônico Nº 039/2012 – SEJU

Objeto:  Gás GLP

DATA:  22 de outubro de 2012 às 9:00hrs.

Resultado da Licitação: DESERTO

Curitiba, 22 de outubro de 2012.

R$ 64,00 - 125312/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania  e Direitos Humanos 
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 039/2012 – CPL/SEJU – PI 11.517.414-2 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
gás liquefeito de petróleo à Penitenciária de Francisco Beltrão 
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Deserta. 

Curitiba,  26 de dezembro de 2012. 
R$ 16,00 - 125313/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.301.100-9 
OBJETO: Aquisição de mangueiras de incêndio para 
atender a Penitenciária de Francisco Beltrão. 
EMPRESA VENCEDORA:  Extinorte Comércio de 
extintores Ltda – ME, no valor de R$ 14.060,00 -  
HOMOLOGADA: Em 27 de dezembro de 2012 pela Exma 
Senhora Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e 
Direitos Humanos.  

Curitiba, 27 de dezembro de 2012. 
R$ 48,00 - 125812/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos
PREGÃO ELETRÔNICO 055/2012 – CPL/SEJU – PI 11.595.616-7
OBJETO: Aquisição de material de construção. 
RESULTADO DA LICITAÇÃO: O LOTE 02: Revogada nos termos da 
Informação n° 599/2012 - NJA/SEJU. 

Curitiba, 27 de  dezembro  de 2012.
R$ 32,00 - 125864/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.540.053-3 
OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos. 
EMPRESA VENCEDORA: Lote 01: Betaniamed Comercial 
Ltda, no valor de R$ 851,00. Lote 02: LM Ladeira & Cia 
Ltda, no valor de R$ 659,99, Lote 03: Dental Alta Mogiana 
Comércio de Produtos Odontológicos, no valor de R$ 
10.800,00; Lote 04: LM Ladeira & Cia LTDA, no valor de R$ 
2.352,99. Lote 05: BS Equipamentos Indústria e Comércio 
LTda, no valor de R$ 3.550,00. Lote 06: Gnatus 
Equipamentos Médico Odontológicos LTDA, no valor de 
R$ 450,00.  HOMOLOGADA: Em 28 de dezembro de 2012 
pela Exma Senhora Secretaria de Estado da Justiça, 
Cidadania e Direitos Humanos.  

Curitiba, 28 de dezembro de 2012. 
R$ 80,00 - 125916/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.655.922-6 
OBJETO: Fornecimento de alimentação à Casa de 
Custódia de Maringá e ao Centro de Integração Social de 
Londrina.   
EMPRESA VENCEDORA: LOTES 01 E 02: Nutri & Saúde 
Refeições Coletivas Ltda no valor total de R$ 5.310,859,50. 
HOMOLOGADA: Em 27 de dezembro de 2012 pela Exma 
Senhora Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e 
Direitos Humanos. 

Curitiba, 27 de dezembro de 2012. 
R$ 48,00 - 125411/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2012 – CPL/SEJU – PI  
11.692.243-6 
OBJETO: Aquisição de materiais.  
EMPRESA VENCEDORA: Deserto 

Curitiba, 26 de dezembro  de 2012. 
R$ 32,00 - 125295/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.721.025-1 
OBJETO: Contratação de coleta e remoção de lixo e 
resíduos sólidos, orgânicos e inorgânicos.  
EMPRESA VENCEDORA: Transresíduos Transportes de 
Resíduos Industriais Ltda, no valor de R$ 62.208,00. 
HOMOLOGADA: Em 27 de dezembro de 2012 pela Exma 
Senhora Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e 
Direitos Humanos. 

Curitiba, 27 de dezembro de 2012. 
R$ 48,00 - 125407/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania  e Direitos Humanos 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2012 – CPL/SEJU – PI 11.549.856-8 
OBJETO: Aquisição de material de construção 
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Deserta. 

Curitiba,  26 de dezembro de 2012. 
R$ 16,00 - 125309/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania  e Direitos Humanos 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2012 – CPL/SEJU – PI 11.432.652-6 
OBJETO: Aquisição, instalação e configuração de antena coletiva 
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Deserta. 

Curitiba,  26 de dezembro de 2012. 
R$ 16,00 - 125302/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania  e Direitos Humanos 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2012 – CPL/SEJU – PI 11.549.879-7 
OBJETO: Prestação de serviços para desmontagem dos equipamentos 
do setor gráfico da Colônia Penal Agroindustrial. 
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Deserta. 

Curitiba,  26 de dezembro de 2012. 
R$ 16,00 - 125310/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.721.236-0 
OBJETO: Aquisição de switch  
 EMPRESA VENCEDORA: Luiz Minioli Netto – EPP, no 
valor de R$ 12.047,48.  
HOMOLOGADA: Em 26 de dezembro de 2012 pela Exma 
Senhora Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e 
Direitos Humanos.  

Curitiba, 26 de dezembro  de 2012. 
R$ 48,00 - 125189/2013

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos 
Humanos 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2012 – CPL/SEJU – PI 
11.655.938-2 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção com o 
objetivo de instalar a sala de teleaudiência na Casa de 
Custódia de Curitiba. 
EMPRESA VENCEDORA:  LOTE 01: Fagihe Comércio 
Importação e Exportação Ltda no valor de R$ 11.700,51. 
Lote 02: DESERTO.  HOMOLOGADA: Em 27 de dezembro 
de 2012 pela Exma Senhora Secretaria de Estado da 
Justiça, Cidadania e Direitos Humanos. 

Curitiba, 27 de dezembro de 2012. 
R$ 48,00 - 125404/2013


